
HIPPODROME DE PAU (R1) 

MARDI 20 JANVIER 2026

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

FANDERIK 

LITOTE DU LANNIER 

BEST SUMMER 

BUMBASIA 

KATOVICE 

KISS KISS 

LUXU 

TUTTI BELLA 

KALINE ROQUE 

MANDRAGORE 

PEPITE BLEUE 

BONNET E. 

LEPAGE Axe. 

CHAILLOLEAU M. 

MAYEUR R. 

SPORLI Tit. 

DEFONTAINE Q. 

BEHOCARAY Max. 

CHEVILLARD T. 

BRECHET Léo P. 

ZULIANI A. 

MEUNIER Gab. 

CARAYON J. 

JUILLET G. 

SOULIE G. 

CADOT L. 

CLAYEUX  E. 

QUINTON  P. 

SANCHEZ F. 

PACAULT I. 

MELE  D. 

NICOLLE F. 

BRESSOU D. 

4h (25) 9h 4h 2h 10h 5h  

(25) 7h 4h 4s 5s 7h 1h  

(25) Ah 5h 6h 10h 5h  

(25) 3h 5s As 3h 3h  

(25) 2s 2s 1s 7h 3h  

(25) 1s 2s As Ts 6s  

(25) 7h 11p 11p (24) 7p  

(24) 3h 4h 11h 6h 2h  

(25) 6h (24) 2s 4h 5h  

(25) 2h 6h 4h 3h (24) 1h  

(25) 1s 2s 3s 2s 4s  

43 955 € 

48 200 € 

11 735 € 

53 210 € 

105 230 € 

113 800 € 

3 270 € 

68 100 € 

77 380 € 

12 915 € 

73 765 € 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F7 

F6 

F5 

F5 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

72 

69 

69 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

66 

65 

FAVORIS :  6 – 4 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 9 – 6 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX JEAN BERNET 
11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

L'ODYSSEE 

BELLE ETINCELLE 

MADELINA 

N'ATTENDONS PAS 

BAIE DES ANGES 

RAZAMIX 

OVALIE 

OVER DREAM 

LEPAGE Axe. 

ZULIANI A. 

COLSON L. 

DUMOUCH Th. 

BONNET E. 

BEAURAIN T. 

GAIGNARD Q. 

GLEYROUX Aug. 

SOULIE G. 

MELE  D. 

WILLIAMS N. S. L. 

LEENDERS GAB. 

CARAYON J. 

RE-SCANDELLA B. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

GOURDON  B. 

Ts (25) As 2s 3h 7h  

3h (25) 3h 7h 6p 8p  

(25) 5h 2h 5h 6h 6p 

(25) 2h 

Ah (25) Ah Ah 

(25) Ah 4h 7h 5h 7p 

 

15 340 € 

9 480 € 

8 085 € 

7 820 € 

 

2 890 € 

 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

68 

68 

68 

67 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS : 4 – 7 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 2 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE GRAMONT 
8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 11PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                   ENTRAINEURS            PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

EL TORERO 
RETIRO 
NIGHTS ON BROADWAY 
STARZO FAL 
THE TOP GATSBY 
SENORITO 
WIGMORE STREET 
L ORIENT EXPRESS 

LE CALLONEC Mae. 
DUBORD Rom. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 
GUTIERREZ VAL A. 
SEGUY V. 
FOULON M. 

MORISSON D. 
ROUGET  JC. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
GAVILAN S. 
PARDON F. 
SOGORB P. 
MONTENEGRO RC. 
MONTENEGRO RC. 

2p (25) 1p 4p 6p 1p  
(25) 4p 2p 3p 8p 3p  
(25) 7p 8p 3p 6p 3p  
(25) 4p 14p 7p 16p  
(25) 4p 3p 1p 4p 4p  
(25) 3p 12p 2p 2p  
8p (25) 9p 3p 7p 2p  
(25) 12p 

83 784 € 
57 043 € 

115 308 € 
93 110 € 

119 180 € 
30 850 € 
94 322 € 

 

H7 
M4 
M8 
M5 
F6 
H4 
H6 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60.5 
60 

58.5 
58.5 
58 
57 

56.5 
54.5 

5 
6 
1 
4 
8 
7 
3 
2 

FAVORIS :  5 – 2 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 6 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE DENGUIN  
8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16 500 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BENOU 
KIDNAPPEUR 
ALWAYS LOVE YOU 
JERIKO BOULOISE 
GARDONS LE SOURIRE 
KING LE DUN 
INSIDE MONTLIOUX 
NOMADE 
GALOP DU LARGE 
JAGUAR DU LARGE 
KARNAVAL POINT 
GAZ GAZ 
OUR DREAM 
EASTER SUNDAY 
CAITLIN'S COURT 
FRIPON DU SEUIL 

REVELEY J. 
MEUNIER Gab. 
RENARD A. 
GAUTRON A. 
DUMOUCH Th. 
ZULIANI A. 
CHEVILLARD T. 
MAYEUR R. 
CHAILLOLEAU M. 
BEAURAIN T. 
CHESNEAU A. 
FAIVRE-PICON G. 
VANDAMME Luc. 
BAILLOU N. 
FROST B. 
BRECHET Léo P. 
 

QUINTON  P. 
MERIENNE  H. 
DELAUNAY  J. 
CLAYEUX  E. 
LEENDERS GAB. 
MELE  D. 
GRALL  E. 
LERAY  E. 
PELTIER P&C. 
LEENDERS GAB. 
PECORARO S. 
DE LAGENESTE N. 
ESTRABOL A. 
LE STANG J. 
SEROR  M. 
LEENDERS GAB. 

(25) 7s 7s 6s 4s 4s Ts  
(25) 1s 2s 2s (24) 7s 1s  
(25) 5s 4h 1h 5s 7h 1s  
(25) 5s 3s 7s 3s (24) 1s  
(25) 2s 2s (24) 5s 7s 3h  
(25) 3s 2s 4s (24) 5s  
(25) 10s 6s 3h 7s 1p  
(25) 3s Ah 2h Ts (24) 6s  
(25) 6s 3s 6h 5s 3s 8s  
(25) 6h 5s 4s 6s 1s 4s  
1s (25) As As 5h 8h As  
(25) 4s 2s 5s 1h 6h 5s  
2s (25) 6h 1s 5h (24) Th  
(25) 2s 1s 1s (24) 3s 12s  
(25) 9s 4s 1s 2h Ah 7h  
(25) 7s Ah Ts 1s 3s  

211 200 € 
65 830 € 

266 025 € 
97 210 € 

528 750 € 
68 940 € 

315 308 € 
61 715 € 

169 963 € 
67 085 € 
69 675 € 

117 060 € 
78 690 € 
89 030 € 
65 062 € 

124 535 € 

H7 
H6 
H9 
H7 

H10 
H6 
H9 
H7 

H10 
H7 
H6 

H10 
H7 
H8 
F9 

H11 

4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700 
4 700

72 
71.5 
69.5 
68.5 
68.5 
67.5 
66 

65.5 
65 
65 
64 
64 

63.5 
63 

62.5 
62.5 

FAVORIS :  11 – 8 – 13 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 15 – 3 – 5 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ANNIE HUTTON 
16 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 83 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                   ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

INDIAN STREAK 
PLANCKEINSTEIN 
DALYNSKA 
CHATEAU ESQUIULE 
TAMAGHU 
BURNING HEART 
VILLEQUIER 
YENKA 
MAESTRAL 
POKER STAR 
TEMIRI 

LE CALLONEC Mae. 
POGGIONOVO Lau. 
LAURON M. 
GAVILAN Ale. 
GUTIERREZ VAL A. 
DUBORD Rom. 
WERLE A. 
MOUESAN H. 
ROMARY M. 
MEROU  A. 
MEKOUCHE A. 

WATRIGANT  A. 
GOURDAIN  CH. 
LARTIGAU A. 
LARTIGAU A. 
ALONSO ROLDAN M. 
ALONSO ROLDAN M. 
LE GEAY P. 
MORENO-NAVARRO B. 
GEFFRIAUD S. 
GUILDOUX A. L. 
AVIAL LOPEZ R. 

(25) 5p 6p 8p 1p 2p  
(25) 1p 3p 1p 2p 8p  
9p (25) 8h 7h 6p 2p 5p  
2p (25) 6p 13p 8p 1p  
(25) 2p 7p 7p 1p 6p  
4p (25) 9p 5p 8p 8p  
(25) 3p 4p 5p 4p 7p  
(25) 1p 5p 1p 5p 4p  
8p (25) 1p 13p 4p 3p  
11p (25) 4p 5p 4p 7p  
(25) 4p 6p 4p 8p 9p  

22 686 € 
27 164 € 
11 200 € 
30 900 € 
17 172 € 
23 343 € 
15 301 € 
11 210 € 
15 079 € 

7 171 € 
10 172 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
H4 
F4 
M4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

62.5 
58.5 
58.5 
58 
57 
56 
56 
55 
54 
54 
53 

6 
3 
5 

11 
10 
7 
8 
2 
1 
4 
9 

FAVORIS :  7 – 5 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 7 – 11 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE RONTIGNON  
11 Concurrents - Plat - 2 400 M - 22 100 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAJOR STAR 

GOUJON BLEU 

ALTAMONTE 

NEUCOUREAUD 

MEGAMIND 

ARISTOKA 

ROI LEON 

STRONG BOY 

POPULAS 

METRONOME D'AINAY 

MAX SOURNIAC 

METIVIER E. 

LESTRADE B. 

DUMOUCH Th. 

GAIGNARD Q. 

BONNET E. 

CHEVILLARD T. 

LEMAGNEN T. 

RE G. 

ZULIANI A. 

RIOU C. 

BEAURAIN T. 

DAIREAUX  JP. 

NICOLLE F. 

LEENDERS GAB. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

CARAYON J. 

GRALLE. 

NICOLLE F. 

MELE  D. 

MELE D. 

LEENDERS GAB. 

PELTIER  P&C. 

Th (25) 7h 3h 4p 

(25) 2h 

(25) 4h 

 

(25) 6h 6h 

(25) 6h 11h 1p 

(25) 8h 

(25) 9h 8h 

 

 

(25) 8p 

4 930 € 

7 820 € 

3 060 € 

 

1 920 € 

1 260 € 

 

 

 

 

 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS :  8 – 1 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 2 – 1 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA CHALOSSE 
11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 34 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

SAINT ROBIN 

SPECIALS ONE 

MON PETIT PRINCE 

LEBRIO DES MOTTES 

TOUZ THE CROWN 

LYCAON DE BERCE 

ROGATIEN 

LE CHAMP DU CYGNE 

LADY ANGE WIN 

LAMIA D'AIRY 

LE PRINCE BURGOND 

FAIVRE-PICON G. 

CHAILLOLEAU M. 

DUMOUCH Th. 

LEMAGNEN T. 

RIOU C. 

GLEYROUX Aug. 

BEAURAIN T. 

MEUNIER Gab. 

FROST B. 

CHEVILLARD T. 

BONNET E. 

LEENDERS GAB. 

VIGREUX  A. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

DELAUNAY  J. 

GOURDON  B. 

PACAULT AS. 

DE LAGENESTE N. 

SEROR  M. 

FABRE G. 

WILLIAMS N. S. L. 

1h (25) 2h 1h 6h 5p 2p 

(25) 4s 2s 1s 4h Ah  

2h (25) 5h 5h 2h  

(25) 2s 3s 3s 1s 3s  

1h 6h (25) 4h Ah 3s  

(25) 3h 1h Ts 7h 6h  

4h (25) 10h 1h 1h 5h  

(25) As 7s 6s 8s Ts  

(25) Th 4s 3s 3h 5h 2h  

(25) 1h As As 3s Ah 10h 

(25) 7h As Ah 

52 220 € 

38 560 € 

66 345 € 

121 270 € 

49 565 € 

26 395 € 

27 405 € 

24 075 € 

35 335 € 

17 940 € 

510 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

H5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

69 

67.5 

67 

66.5 

66.5 

65.5 

63.5 

63 

62 

62 

FAVORIS :  9 – 3 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 10 – 2 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PIC DU MIDI 
11 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 64 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

KLOVIS DU LIN 

RAFFLES LIAISON 

ZAKY 

NUPSALA NOLIMIT 

HALITE 

JOLIVENT 

ZANHOWE 

IGOR DES ONGRAIS 

SAINTE BASKET 

IOUM ROCHELAIS 

ESPOIR DE NOEL 

LA MOME 

JOLY DE CIERGUES 

IMPAIR ET PASSE 

DUVACHER A. 

DEFONTAINE Q. 

REVELEY J. 

ZULIANI A. 

VANDAMME Luc. 

MEUNIER Gab. 

BONNET E. 

MAYEUR R. 

COUPU A. 

SAMARIA Q. 

BEAURAIN T. 

CHESNEAU A. 

COLSON L. 

FAIVRE-PICON G. 

D' ANDIGNE E. 

QUINTON P. 

QUINTON P. 

D' ANDIGNE E. 

FOUIN Y. 

PACAULT AS. 

CARAYON J. 

MESLIN D. 

HAYERES F. 

LE STANG J. 

FOUCHER F. 

FOUIN Y. 

PAYSAN N. 

DE LAGENESTE N. 

(25) 2s 3s 1s 3s 5s 3s  

(25) 3s 6h 4h 14h As  

(25) 6s 2s (24) 5s 11s  

(25) 2s 3s 1s 3s Ts  

10h (25) 2h Ah Ah 3h  

4s (25) As 5s 4s 2s  

(25) As 5s 5s 6h 17h  

(25) 6s 2s 5h 7s 5h 8h  

Ts (25) 6s 5h 3s (24) 1h  

(25) 5s (24) 6s 3s 2s 2s  

(25) 4s 2h 2s (24) 11s  

5h (25) Ah Ah (21) 4h  

(25) 1s 6s 4s 2s 7c 7s  

(25) 6s 3s (24) 9s 2s 5s  

32 730 € 

119 270 € 

144 005 € 

56 285 € 

215 040 € 

80 335 € 

67 540 € 

94 550 € 

14 040 € 

65 345 € 

65 900 € 

83 517 € 

84 665 € 

86 995 € 

H6 

H8 

H8 

F6 

H8 

H7 

H6 

H8 

F6 

H8 

H8 

F11 

F7 

H8 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700

72 

72 

72 

71.5 

71.5 

71 

71 

69.5 

69.5 

69.5 

69 

68 

66.5 

65 

FAVORIS :  11 – 2 – 4 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 1 – 8 – 11 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CHARLES DE VANSSAY 
14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 53 000 Euros


